木田神社御本殿改修奉賛金同意書

木田神社御本殿改修奉賛会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　御住所
　　　　　　　　　　　　　　　　御芳名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　木田神社御本殿改修工事の趣旨に賛同し、奉賛金を下記の通り奉納いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．木田神社御本殿改修工事奉賛金

　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也　　（　　　　　　　口）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１口　１万円・１口以上）

　　　全納　　　　金　　　　　　　　　円也　　平成　　年　　月　　日

　　　分納　第１回目　　金　　　　　　円也　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　第２回目　　金　　　　　　円也　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（全納・分納の所を○で囲んで下さい）

　　　　【振込先】
　　　　　　　（宗）木田神社　福井銀行木田支店　　　　（普）６０３５９０１
　　　　　　　（宗）木田神社　北陸銀行木田支店　　　　（普）６０３２１９２
　　　　　　　（宗）木田神社　福井信用金庫さくら支店　（普）３６６０
　　　　　　　（宗）木田神社　福邦銀行花堂支店　　　　（普）５２１１８３６
　　　　　　　　　　木田神社　福井西木田郵便局　　　　（普）００７７０－５－４１７２８

　　　　◎この同意書は複写になっています。
　　　　　１枚目（青色）は控えとしてお手元に残して下さい。
　　　　　２枚目（白色）はご提出下さい。